



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 171/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego pt. „Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej oraz sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

do zadania 8 „Oscyloskop cyfrowy”:

Ze względu na to, że przedmiot niniejszego postępowania jest wysokiej klasy aparaturą pomiarową i po każdorazowej naprawie przyrząd wymaga kalibracji w autoryzowanym laboratorium producenta, okres 12 dni roboczych może być niewystarczający. W związku z tym zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu serwisu do 30 dni. Jednocześnie zapewniamy, że w przypadku wybrania naszej oferty, dołożymy wszelkich starań, by czas ten był jak najkrótszy.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgadza się na wydłużony czas serwisu do 30 dni.

Pytanie nr 2:

do zadania 8 „Oscyloskop cyfrowy”:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia z 30 dni kalendarzowych do 75 dni jak w zadaniu 1?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 75 dni kalendarzowych od zawarcia umowy dla części 8. W związku z powyższym, zmienia się brzmienie:

1. Rozdział IV SWZ:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia:

- dla Części 1 - 75 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;
- dla części 2, 5 oraz 7– 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;
- dla części 3, 4, 6, 8, 9 oraz 10 - 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

który otrzymuje brzmienie:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia:

- dla Części 1, 8 - 75 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;
- dla części 2, 5 oraz 7– 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;
- dla części 3, 4, 6, 9 oraz 10 - 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy..”

2. Rozdziału XV pkt. 2 SIWZ w zakresie kryterium II „Termin dostawy”:



„Maksymalną liczbę punktów tj. 40 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najkrótszy możliwy czas realizacji zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów. Wykonawca może zaproponować jeden z następujących terminów realizacji zamówienia, dla których Zamawiający przewidział następującą punktację:

Dla Części 1

- termin zamówienia dostawy **70 dni kalendarzowych – 40 pkt**
- zamówienia dostawy **72 dni roboczych – 20 pkt**
- Wykonawca, który zaproponuje maksymalny okres dostawy wynikający ze SWZ tj. **75 dni – kalendarzowych** otrzyma **0 pkt**.

Dla Części 2,5 oraz 7

- termin zamówienia dostawy **56 dni kalendarzowych – 40 pkt**
- zamówienia dostawy **58 dni kalendarzowych – 20 pkt**
- Wykonawca, który zaproponuje maksymalny okres dostawy wynikający ze SWZ tj. **60 dni – kalendarzowych** otrzyma **0 pkt**.

Dla Części 3,4,6,8,9 oraz 10

- termin zamówienia dostawy **26 dni kalendarzowych – 40 pkt**
- zamówienia dostawy **28 dni kalendarzowych – 20 pkt**
- Wykonawca, który zaproponuje maksymalny okres dostawy wynikający ze SWZ tj. **30 dni – kalendarzowych** otrzyma **0 pkt**.

UWAGA! Oferowany termin dostawy należy wskazać w Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej SWZ. W przypadku braku wskazania oferowanego terminu dostawy, Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 pkt. jako zaoferowanie najdłuższego terminu dostawy.

który otrzymuje brzmienie:

„Maksymalną liczbę punktów tj. 40 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najkrótszy możliwy czas realizacji zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów. Wykonawca może zaproponować jeden z następujących terminów realizacji zamówienia, dla których Zamawiający przewidział następującą punktację:

Dla Części 1 oraz 8

- termin zamówienia dostawy **70 dni kalendarzowych – 40 pkt**
- zamówienia dostawy **72 dni roboczych – 20 pkt**
- Wykonawca, który zaproponuje maksymalny okres dostawy wynikający ze SWZ tj. **75 dni – kalendarzowych** otrzyma **0 pkt**.

Dla Części 2,5 oraz 7

- termin zamówienia dostawy **56 dni kalendarzowych – 40 pkt**
- zamówienia dostawy **58 dni kalendarzowych – 20 pkt**
- Wykonawca, który zaproponuje maksymalny okres dostawy wynikający ze SWZ tj. **60 dni – kalendarzowych** otrzyma **0 pkt**.

Dla Części 3,4,6,9 oraz 10

- termin zamówienia dostawy **26 dni kalendarzowych – 40 pkt**



- zamówienia dostawy **28 dni kalendarzowych – 20 pkt**
- Wykonawca, który zaproponuje maksymalny okres dostawy wynikający ze SWZ tj. **30 dni – kalendarzowych** otrzyma **0 pkt**.

UWAGA! Oferowany termin dostawy należy wskazać w Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej SWZ. W przypadku braku wskazania oferowanego terminu dostawy, Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 pkt. jako zaoferowanie najdłuższego terminu dostawy.”

Pytanie nr 3:

do zadania 8 „Oscyloskop cyfrowy”:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu który posiada 4 Mpts pamięci przy wykorzystaniu jednego kanału, 2 Mpts przy pracy dwukanałowej i oferuje tryb pamięci segmentowej który pozwala efektywniej wykorzystać pamięć oscyloskopu oraz posiada częstotliwość odświeżania oscyloskopu 1 000 000/s?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu, który posiada 4 Mpts pamięci przy wykorzystaniu jednego kanału, 2 Mpts przy pracy dwukanałowej i oferuje tryb pamięci segmentowej który pozwala efektywniej wykorzystać pamięć oscyloskopu oraz posiada częstotliwość odświeżania oscyloskopu 1 000 000/s.

Pytanie nr 4:

do zadania 8 „Oscyloskop cyfrowy”:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu z zakresem podstawy czasu 2ns – 50s/dz, ale próbkowaniem maksymalnym na poziomie 5 GSa/s? Dla oscyloskopu z pasmem 200 MHz zakres ten będzie w zupełności wystarczający.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu z zakresem podstawy czasu 2ns – 50s/dz i próbkowaniem maksymalnym na poziomie 5 GSa/s.

Pytanie nr 5 :

do zadania 8 „Oscyloskop cyfrowy”:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu z odchyleniem pionowym 1 mV-5 V/dz, ale oferującym offset do $\pm 50V$?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu z odchyleniem pionowym 1 mV-5 V/dz i oferującym offset do $\pm 50V$.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Zmieniony, Załącznik nr 2 do SWZ– Formularz oferty
2. Zmieniony, Załącznik nr 4 do SWZ– Projektowane postanowienia umowy

Sporządziła: Sylwia Niemiec

SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11

mgr Sylwia Niemiec

